
震災により大会への参加・聴講ができなかった方への 

参加費返金・抄録集送付手続きについてのお知らせ 

 

 

日本獣医内科学アカデミー/日本獣医臨床病理学会/日本獣医皮膚科学会 2011 年大会 
参加者の皆様方へ 
 
2011 年 3 月 11 日～13 日に開催された日本獣医内科学アカデミー／日本獣医臨床病理学会

／日本獣医皮膚科学会 2011 年大会に事前登録または 3 月 11 日（金）に当日登録された方

で、同日発生した震災の影響で同学会に参加および聴講ができなかった方が返金を希望さ

れる場合には、参加費の返金を行います。また、抄録集の購入申し込みをされた方で抄録

集を受け取っていない方には、発送をいたします。希望される方は別紙の申請用紙にて、

事務局までメール（jcvim-jsvcp-reg@ics-inc.co.jp）または FAX（03-3219-3577）にてお知

らせ下さいますようお願い申し上げます（電話での受付はできません）。なお、恐れ入りま

すが、2011 年 4 月 8 日（金）までにご連絡いただけますよう、お願いいたします。 
 
 
返金方法 
お支払い方法により、返金方法が異なります。 
 
○クレジットカードでお支払いの方 
ご利用いただいたクレジットカードに対し返金いたします。銀行振込みによる返金はでき

ませんのでご了承下さい。お客様のカード会社との契約にもよりますが、1～2 ヶ月後の明

細にてご確認いただけるかと存じます。 
 
 
○銀行振り込み、現金でお支払いの方 
銀行振込みにより返金いたしますので、「銀行振込先情報」にご入力下さい。 
申請用紙受領後、15 日以内にご返金いたします。なお、振込み手数料は差し引かせていた

だきます。 
 

 

日本獣医内科学アカデミー/日本獣医臨床病理学会/日本獣医皮膚科学会 2011年大会 

 事務局 

株式会社ＩＣＳコンベンションデザイン内 

〒101-8449 千代田区猿楽町 1-5-18 千代田ビル 

 

 


